
1. posma koridori (pēc 2015. gada rezultātiem) 

   1. koridorī vieta garantēta šiem dalībniekiem 
Vards Uzvards Dzimsanas gads 
Toms Knostenbergs 1990 

Zigmārs Zučiks 1980 
Ivo Irbe 1985 

Pēteris Caune 1983 
Raivis Jansons 1987 

Dzintars Ausmanis 1990 
Sandijs Kļaviņš 1993 
Didzis Slaidiņš 1988 
Matīss Bērziņš 1985 

Edmonds Labanovskis 1977 
Mārtiņš Melāns 1981 
Guntis Šeflers 1982 
Endijs Ramanis 2000 
Ģirts Cirvelis 1989 
Atis Paksis 1981 

Kristaps Vaģelis 1990 
Ivars Ganzburgs 1982 

Arvīds Zants 1996 
Toms Hartmanis 1990 
Māris Bože 1973 
Gints Rozenbergs 1983 
Nauris Selga 1984 
Artūrs Krasts 2000 
Jānis Avotiņš 1981 

Kristaps Kancers 1981 
Arnis Zecmanis 1995 
Mairis Klaiva 1968 

Renārs Seiksts 1980 
Verners Rinkovičs 1981 
Eduards Rēns 1980 
Aivars Dārznieks 1986 
Mārtiņš 
Andrejs Iļjenko 2000 
Andrejs Dzelme 1993 
Kalvis Vērzemnieks 1995 
Arvo Pooks 1988 
Māris Rozenšteins 1985 
Vitālijs Seržans 1992 
Jānis Keiselis 1972 
Andis Ansulis 1969 

Edgars Mickevičs 1983 
Vladimirs Misāns 1972 

Lauris Morovskis 1981 



Vilnis Vīgants 1983 
Mārcis Āboliņš 1989 

Guntars Sideļskis 1974 
Einārs Pļehņevičs 1985 
Jānis Ankravs 1970 
Artis Buliņš 1971 

Edgars Bērziņš 1991 
Jānis Kolego 1988 
Aivars Skridulis 1989 
Ādolfs Žunna 1993 
Artis Žugs 1981 
Gatis Anerauds 1980 

Kaspars Škinčs 1986 
Ģirts Melbārdis 1979 

Edgars Sijats 1987 
Jānis Šķeperis 1987 
Mikus Veismanis 1982 
Jānis Bērziņš 1982 
Jānis Rubiks 1989 
Nauris Birkentāls 1993 
Oļegs Meļehs 1982 

Rihards Skrastiņš 1987 
Kaspars Kipurs 1982 
Mārtiņš Daļeckis 1986 
Renārs Pūcītis 1987 
Henrijs Vimba 1992 
Kristaps Kipurs 1983 

Domantas Taura 1999 

   2. koridorī vieta garantēta šiem dalībniekiem 

   Vards Uzvards Dzimsanas gads 
Aldis Āboliņš 1984 
Jānis Hartmanis 1971 
Reinis Šefers 1994 
Arvo Godiņš 2002 

Sandris Jaunzems 1971 
Oskars Apsītis 1977 
Andris Jurka 1982 
Āris Godiņš 1979 

Andris Mellups 1982 
Māris Lūsis 1978 
Artis Veidemanis 1986 
Juris Krātiņš 1983 

Kaspars Kasparsons 1978 
Juris Treimanis 1970 

Roberts Eberliņš 1985 



Sergejs Pomarnevskis 1954 
Andris Turciņš 1983 
Ieva Strēle 1984 

Sentis Strods 1985 
Kaspars Seržans 1997 

Māris Āķītis 1975 
Bruno Binovskis 2002 
Andris Brokāns 1970 
Imants Vaivads 1966 
Martiņš 
Roberts Matisons 1999 
Ēriks Andersons 1985 

Hayden Vermeulen 1976 
Māris Antoņevičs 1976 
Reinis Kils 1979 
Reinis Ozoliņš 1999 
Pēteris Misiņš 1989 
Valdis Bērziņš 1973 
Emils Bērziņš 2000 
Andris Perts 1952 
Toms Vandzbergs 1992 

Oskars Gilucis 1979 
Mārtiņš Zeipe 1984 

Matīss 
Podkalns-
Šikors 1985 

Ingars Martinovs 2000 
Renārs Vilde 1979 
Gustavs Venters 1991 

Jānis Krauklis 1981 
Aiga Paegle 1970 
Māris Ešmanis 1972 

Aleksejs Ivanovs 1979 
Andris Apalups 1965 
Sandis Sokolovs 1976 

Kaspars Klūga 1986 
Inguss Salmiņš 1981 
Ingus Bunkovskis 1976 
Jānis Purmalis 1980 
Lauris Celitāns 1981 
Jānis Ozoliņš 1990 

Oskars Fiļipovs 1992 
Mārtiņš Bitenieks 1984 
Kārlis Kukainis 1996 
Jurijs Kovgers 1970 

Mārtiņš Puriņš 1978 
Ingus Ozolants 1976 

Edmunds Dreimanis 1977 



Gints Rudzītis 1980 
Artjoms Daškins 1989 
Oskars Saulītis 1985 
Ainārs Andersons 1962 
Andris Rozītis 1978 
Dāvis Briedis 1998 
Kārlis Birmanis 1989 
Emīls Bergs 1990 
Uldis Čukurs 1969 
Pauls Rubenis 2001 
Raivis Grūbe 1979 
Mārtiņš Linde 1985 
Arturs Švūksts 1988 

Normunds Krūmiņš 1976 
Mārtiņš Blažēvics 1977 

Aleksandrs Zavoloks 1985 
	

 
1. koridors: Top 50 distances kopvērtējumā + Top 20 kādā no posmiem (1. 

posmā pēc 2015. gada rezultātiem)  

   2. koridors Top 51-100 distances kopvērtējumā + Top 21-50 kādā no 
posmiem (1. posmā pēc 2015. gada rezultātiem) 

	


